Имотите са собственост на:

Людмила Димитрова Арсова -1/6 идеална част 
Владислава Арсениева Панайотова -1/6 идеална чаипГ 
Спасимир Арсениев Арсов —1/6 идеална част;
Григор Трайчев Арсов —1/2 идеална част.

ОПРЕДЕЛЯМ общата сума на парично обезщетение 6 размер на 57 209,43 
(петдесет и седем хиляди двеста и девет лева и 43 стотинки) лева, 
разпределена както следва:

За ПИ с проектен идентификатор 68134.4092.147 - 56 411,53 
(петдесет и шест хиляди четиристотин и единадесет лева и 53 
стотинки) лева:

- Людмила Димитрова Арсова -1/6 идеална част - 9 401,92 лева;
- Владислава Арсениева Панайотова - 1/6 идеална част - 9401,92 

лева;
- Спасимир Арсениев Арсов —1/6 идеална част — 9 401,92 лева;
- Гриаор Трайчев Арсов —1/2 идеална част — 28 205,77 лева.

За ПИ с проектен идентификатор 68134.4092.149 - 797,90 
(седемстотин деветдесет и седем лева и 90 стотинки) лева:

- Людмила Димитрова Арсова -1/6 идеална част -132,98 лева;
- Владислава Арсениева Панайотова —1/6 идеална част —132,98 лева;
- Спасимир Арсениев Арсов —1/6 идеална част -132,98 лева;
- Григор Трайчев Арсов -1/2 идеална част - 398,96 лева.